ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
ДП1 плотномеры жидкости
Плотномеры ДП1 предназначены для непрерывных измерений в

интегральный термометр, прошедший калибровку с целью снижения абсолютной погрешности
измерения температуры до ±0,5°C в диапазоне рабочих температур.
Структура условного обозначения
ДП1 12,5 1 2 1
Наименование модели
Длина ЧЭ плотномера (от 1,5 до 25 м)
Наличие местной индикации:
0 - без местной индикации;
1 - с местной индикацией
Наличие крышки защитной:
0 - без крышек;
1 - с крышкой защитной;
2 - с крышкой клавиатуры
Тип кабельного ввода:
1 - штуцер в сборе (диаметр кабеля в металлорукаве от 1 до 9 мм, устанавливается по
умолчанию);
2 - неразъемный кабельный ввод (диаметр кабеля от 7 до 9 мм);
3 - неразъемный кабельный ввод (диаметр кабеля от 9 до 12 мм);
4 - разъемное кабельное соединение (диаметр кабеля от 5 до 9 мм);
5 - разъемное кабельное соединение (диаметр кабеля от 9 до 13 мм)
Габаритный чертеж